SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/GDG N. 652 DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

                 Altera a composição dos membros do Grupo Técnico de Apoio Contínuo
à Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria STJ/GDG
n. 973/2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA , usando da
atribuição conferida pelo item 17.2, X, alínea e, do Manual de Organização do STJ e considerando o que
consta do Processo STJ n. 022942/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Os servidores lotados na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, na

forma do anexo desta portaria, ficam designados para compor o Grupo Técnico de Apoio Contínuo à
Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria STJ/GDG n. 973 de 16 de novembro de 2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Cavalcante, Diretor-Geral, em
17/09/2021, às 17:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2633355 e o
código CRC 69871E82.

ANEXO
(Art. 1º da Portaria STJ/GDG n. 652 de 17 de setembro de 2021)

Componentes do Grupo Técnico de Apoio Contínuo à Comissão Permanente de Licitação

I – Alexander Kenedy dos Santos Lima, matrícula S012780;
II – Nelson Alves do Santos Neto, matrícula S020413;
III – Isney Manoel Rodrigues Filho, matrícula S042140.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 20 set. 2021.

Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

REVOGADO

manzke
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/106237
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989